Performance A+ III Serie
Netzteile 450W / 550W / 650W
Produktspezi�kationen
- Flüsterleise Kühlung: Großer 120mm-Lüfter
- Ausgestattet mit modularem Kabelmanagement ab 550W
- Komplette Sicherheitsausstattung mit
- OVP (Überspannungsschutz)
- UVP (Unterspannungsschutz)
- OCP (Überstromschutz)
- OTP (Übertemperaturschutz)
- SCP (Kurzschlussschutz)
- OLP (Überlastungsschutz)
- Niedriger Stand-by-Stromverbrauch
- Hohe Energiee�zienz: 80PLUS®BRONZE zerti�ziert (erfüllt die ErP2014-Norm)
- Aktiv-PFC
Technische Daten | 450W
20 Pin
4 Pin
HDDHDD
SATA
SATA SATA
SATA SATA
AC INPUT DC OUTPUT
XP450R11
E�zienzen
220V - 240V
+ 3.3V
+ 5.0V
+ 12.0V
- 12.0V
+ 5.0VSB
20% > 85%
50% > 88%
P4 Connector
P4 Connector
P8 Connector
PCIe 1/6 + 2Pin
20.0A
20.0A
37.5A
0.3A
3.0A
Alle eingetragenen Mark en sind Eigentum der zugehörigen Gesellschaft.
Abbildung ähnlich. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Lautstär ke
20% ~ 16 db(A)
50% ~ 17 db(A)
100% ~ 23 db(A)
100% > 85%
HDD
Performance A+ III Serie
Technische Daten | 550W
20 Pin
4 Pin
SATA SATA SATA
SATA SATA SATA
XP550R11
Effizienzen
220 - 240V
AC INPUT DC OUTPUT
Technische Daten | 650W
P4 Connector
20 Pin
4 Pin
P4 Connector
P8 Connector
AC INPUT DC OUTPUT
XP650R11
Effizienzen
220 - 240V
+ 3.3V
20%  > 85%
20.0A
+ 5.0V 20.0A
+ 12.0V 45.8A
- 12.0V 0.3A
+ 5.0VSB 3.0A
50%  > 88%
100%  > 85%
P4 Connector
P4 Connector
P8 Connector
PCIe 1/6 + 2Pin
PCIe 1/6 + 2Pin
20%  > 85%
50%  > 88%
100%  > 85%
+ 3.3V 20.0A
+ 5.0V 20.0A
+ 12.0V 54.1A
- 12.0V 0.3A
+ 5.0VSB 3.0A
Alle eingetragenen Marken sind Eigentum der zugehörigen Gesellschaft.
Abbildung ähnlich. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Lautstärke
20%  ~ 17 db(A)
50%  ~ 18 db(A)
100%  ~ 27 db(A)
Lautstärke 20%  ~ 17 db(A)
50%  ~ 18 db(A)
100%  ~ 29 db(A)
HDDHDD HDD
SATA SATA SATA
SATA SATA SATA
PCIe 1/6 + 2Pin
PCIe 1/6 + 2Pin
HDDHDD HDD
Logistische Daten
Herstellernummer
Artikelnummer
EAN Barcode
XP450R11
XN081
4044953502200
XP550R11
XN083
4044953502224
XP650R11
XN085
4044953502248